2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.01.2024
	пгт. Березовка
	№ 35 – 293Р

О признании утратившим силу решения Березовского районного Совета депутатов от 15.10.2008 № 51-345Р «О нормах расходов для работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, муниципальных предприятий Березовского района на служебные командировки в пределах Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Березовского районного Совета депутатов от 15.10.2008 № 51-345Р «О нормах расходов для работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, муниципальных предприятий Березовского района на служебные командировки в пределах Российской Федерации».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород».

	Исполняющий полномочия
Главы Березовского района
А.И. Крестьянинов

	Председатель Березовского
районного Совета депутатов
С.В. Чистов

image1.png